Data/Hora: 13/04/2023 14:26:35
CNPJ: 06.253.255/0001-42

N°: 3469244

PLACA: PPO-4E82

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: NAO

LEILAO 1: NAO

VENDA DIRETA: NAO
INDICIO DE SINISTRO 1: NAQ
SINISTRO: NAO

DEBITOS: SIM
LEILAO 2: NAO
REMARKETING: NAO

INDICIO DE SINISTRO 2: NAO

SITUACAO: CIRCULACAO

Detalhes da Pesquisa

COR
MARCA/MODELO

CAP. PASSAGEIROS
POTENCIA

CARROCERIA

NUMERO DO CAMBIO

EIXOS

EIXO TRASEIRO DIF.
CILINDRADAS

PESO BRUTO/CMT

DATA ULTIMA ATUALIZACAO

BRANCA
FIAT/TORO VOLCANO AT D4
5

170

ABER C.DUP

NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
NAO INFORMADO
2000

2871327
02/12/2020

PLACA: PPO4E82
PROCEDENCIA: NACIONAL

CHASSI: 988226175HKAS93937
RENAVAM: 01103377334
NUMERO DO MOTOR: 552616747781476
MOTOR DE FABRICA: 552616747781476
ANO FAB/MOD 2016/2017
UF/MUNICIPIO SP/CAMPINAS
COMBUSTIVEL DIESEL

TIPO CAMINHONETE

CAIXA DE CAMBIO
NUMERO DE CARROCERIA
EIXO AUXILIAR
CAPACIDADE DE CARGA
REMARCAGAO DO CHASSI
SITUACAO

MONTAGEM

NAO INFORMADO
64938236

NAO INFORMADO
100

NORMAL
CIRCULACAO
COMPLETA

RESTRICOES

RESTRICAO JUDICIAL:
RESTRICAO ADMINISTRATIVA:

DADOS DO FABRICANTE

NADA CONSTA
NADA CONSTA

RESTRICAO FINANCEIRA:
RESTRICAO TRIBUTARIA:

NADA CONSTA
NADA CONSTA

PLACA: PPO4E82 CHASSI: 988226175HKA93937
UF FATURADO: ES DOC FATURADO: 16701716003686
COR: BRANCA COMBUSTIVEL: DIESEL
MARCA/MODELO: FIAT/TORO VOLCANO AT D4 ANO FAB/MOD: 2016/2017
POTENCIA: 170 CILINDRADAS: 2000

MOTOR: 552616747781476 CAMBIO: NADA CONSTA
NUMERO CARROCERIA: 64938236 EIXOS: 0

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBI: 287 CMT: 327

VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: PPO4E82 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 988226175HKA93937 MOTOR: 552616747781476
RENAVAM: 01103377334 COR: BRANCA
ANO DE FABRICACAO/MODELO: 2016/2017 MUNICIPIO/UF: CAMPINAS/SP
QTD. PASSAGEIROS: 5 CAPACIDADE DE CARGA: 100
ESPECIE: ESPECIAL NUMERO CARROCERIA: 64938236
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 0
CILINDRADAS: 2000 CHASSI REMARCADO: NORMAL
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEiCULO: CAMINHONETE
TIPO CARROCERIA: ABER C.DUP COMBUSTIVEL: DIESEL
MARCA/MODELO: FIAT/TORO VOLCANO AT D4 CMT/PBT: 327/287
POTENCIA: 170 SITUACAOQ: CIRCULACAO

= NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA
RESTRICAQ ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA
RESTRICAQ TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRICOES NADA CONSTA

DEBITOS

= CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA PPO4ES2

EXISTE DEBITO IPVA QU LICENCIAMENTO ALERTA DE MULTA:

0,00 VALOR IPVA:

15523 VALOR DAS MULTAS:

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO
ATUAL:

NAO EXISTE DEBITO DE MULTAS
939,16
0,00

ALERTA IPVA E LICENCIAMENTO:
VALOR DPVAT:
VALOR DO LICENCIAMENTO:

ANTERIOR: NAO INFORMADO SIMONIA DE FATIMA CARNIELO DA COSTA

DENATRAN
ROUBO/FURTO ATIVO
= NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

NENHUM REGISTRO

RESTRICOES JUDICIAL RENAJUD

= NENHUM REGISTRO

MULTA RENAINF

= NENHUM REGISTRO

RECALL

= NENHUM REGISTRO

CERTIFICADO DE SEGURANCA VEICULAR

NENHUM REGISTRO

LINK DA CONSULTA POR PORTAL DENATRAN

CLIQUE AQUI PARA SER REDIRECIONADO(A)

DECODIFICADOR

TIPO VEICULO:
PAIS:
MODELO:
ESPECIE:

CAMINHONETE

BRASIL

TORO VOLCANO AUTOMATICO D4
ESPECIAL

FIAT TORO VOLCANO 2.0 16V 4X4 TB
DIESEL AUT.

988226175HKA93937
AMERICA DO SUL
FIAT

PICK-UP

CHASSI:

REGIAO GEOGRAFICA:
FABRICANTE:

TIPO:

2.0 VERSAO:

MOTORIZAGAO:

TABELA FIPE

PRECO (R$)
118,029.00

DESCRICAO
FIAT TORO VOLCANO 2.0 16V 4X4 TB DIESEL AUT.

CcODIGO
001453-2

LEILAO 1
NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA
= NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILAO

REMARKETING

= NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE COMERCIALIZACAO
NADA CONSTA

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO
NADA CONSTA

HISTORICO DE AVARIA
NAO POSSUI HISTORICO DE AVARIA

SINISTRO

> VEICULO NAO POSSUI SINISTRO

INDICIO DE SINISTRO 1

NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2
VEICULO NAO POSSU{ INDICIO DE SINISTRO

PROPRIETARIOS ANTERIORES (SP/R] - HISTORICO)

NOME

PPO4482 2020 MARCOS HENRIQUE SANTOS ALMEIDA

AGOES TRABALHISTAS - CORTESIA
PARA VERIFICAR A SITUAGCAO DO PROPRIETARIO DO VEICULO PERANTE AO TST, FAVOR ACESSAR: HTTPS://WWW.TST.JUS.BR/CERTIDAO

Estas informagdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transacdes comerciais do CNPJ: 06.253.255/0001-42, reslponsabilizando-se
civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo com a Ies%islagéo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a
transmitir fielmente as informacées sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacées. As informacdes exibidas
nesta consulta sdo as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 06.253.255/0001-42 em caso de
ddvida ou divergéncia, consultar diretamente o 6rgdo competente. O CNPJ: 06.253.255/0001-42 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no corpo dessa
consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramente de anélise prévia e ndo como
elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializacao do veiculo. O levantamento das informacdes veiculares via consulta eletrdnica jamais pode substituir a consulta
do 6rgdo oficial especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos érgéos publicos, instituicdes
financeiras e seguradoras.




13/04/23, 14:23 :: DETRAN-SP :: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE SAO PAULO

saopaulo.sp.gov.br
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PESQUISA DE DEBITOS E RESTRICOES

DE VEICULOS DE TERCEIROS

Dados do veiculo

Placa: PPO4E82 Renavam: 1103377334

IPVA

IPVA: R$ 939,08 - NADA CONSTA - Em caso de davidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas

Total: NADA CONSTA

Restricoes

Restricao por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricao administrativa: NADA CONSTA
Restricao tributaria: NADA CONSTA Restricao judiciaria: NADA CONSTA
Restricao financeira: NADA CONSTA Restricao por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecao veicular

Inspecao GNV: NADA CONSTA

Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2022

Status do licenciamento: em dia (o prazo maximo para licenciamento de veiculos com final 2 € 31/07/2023)

Licenciamento digital

Acesso permitido: Sim

Esta pesquisa tem carater informativo.

Dlvidas sobre o pagamento:
Para pagar seu licenciamento, multas, IPVA e DPVAT, basta informar o nimero do Renavam na rede bancaria credenciada.

No Detran.SP ndo é gerado nenhum boleto e vocé ndo precisa levar nenhum papel para pagar seus débitos.
Davidas sobre débitos com a Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br.

Béfaéiﬁl]%ﬁt%(?g;&débitos do Seguro DPVAT, consulte https://www.seguradoralider.com.br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-

https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/cidadao/veiculos/servicos/pesquisaDebitosRestricoesVeiculos/!ut/p/z1/pZHLDolwEEW _xS-YgRYsy4K8MQZQgW4MiYICFFkYv19gYUIEhDi7NueOvbcglAVR5a_... 1/2


http://www.saopaulo.sp.gov.br/
http://www.cidadao.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/governosp/
https://www.twitter.com/governosp/
https://www.instagram.com/governosp/
https://www.flickr.com/governosp/
https://www.youtube.com/governosp/
https://www.issuu.com/governosp/
https://www.linkedin.com/company/governosp/
javascript:mudaTamanho('body', 1);
javascript:mudaTamanho('body', -1);
http://www.saopaulo.sp.gov.br/fale-conosco/comunicar-erros/
https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/IPVANET_Consulta/Consulta.aspx
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/duvidasFrequentes/sa-multasinfracoes/sa-outros/sa-detalhesoutros/a2180885-e81b-4a73-9708-7a3c494eb22e/
http://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/
https://www.seguradoralider.com.br/Pages/informacoes-gerais-sobre-o-pagamento.aspx
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O Detran | Parceiros | Transparéncia | Atendimento | Duvidas frequentes

https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/cidadao/veiculos/servicos/pesquisaDebitosRestricoesVeiculos/!ut/p/z1/pZHLDolwEEW_xS-YgRYsy4K8MQZQgW4MiYICFFkYv19gYUIEhDi7NueOvbcglAVR5a_... 2/2


https://www.ouvidoria.sp.gov.br/Portal/Default.aspx
http://www.transparencia.sp.gov.br/
http://www.sic.sp.gov.br/
https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/detran/home
https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/parceiros/servicos
https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/detran/transparencia
https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/detran/atendimento
https://www.detran.sp.gov.br/wps/myportal/portaldetran/detran/atendimento/faleconosco
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/cidadao/appsdetran
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/faleconosco
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/sa-servicoinformacaocidadao
https://www.detran.sp.gov.br/wps/portal/portaldetran/detran/atendimento/ouvidoria
http://www.youtube.com/detransp
https://twitter.com/detransp
https://www.facebook.com/detransp
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Governo do Estado de Sao Paulo

Site do Contribuinte

Consultas | Pagamentos | e-CRDA | Precatério | Legislagdo | Requerimentos | Davidas

Chrome 111.0.0.0 13/04/2023 14:23 | 20-3

N&o foram encontrados débitos para o Renavam informado.

Atencdo: Apenas guias emitidas nesse site e pagas em banco credenciado , com os respectivos cédigos de barras, sdo reconhecidas pelo sistema.
As informacgdes sobre transagdes ( programa de descontos da Lei 17.293/2020 ) estédo disponiveis no site (www.dividaativa.pge.sp.gov.br/transacao).

A PGE alerta que ndo entra em contato com pessoas fisicas ou juridicas oferecendo servigos e boletos.

As solicitagdes de parcelamentos, transagdes e emissdo de guias para pagamento de débitos da PGE sado servigos gratuitos e devem ser feitos
exclusivamente pelo interessado no site da divida ativa da PGE (www.dividaativa.pge.sp.gov.br).

O cpa O cPF @ RENAVAM (01103377334

N&o sou um robd

reCAPTCHA
Privacidade - Termos de Utilizagdo

4
DIGITAL

Acesse os servigos da Divida Ativa através do aplicativo Poupatempo Digital, disponivel em:
fa !a.~
n

£ Download on the 8 <
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Procuradoria Geral do Estado de Sao Paulo

2 Prodesp

https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/pages/pagamento/gareLiquidacao.jsf;jsessionid=C5521E92EA2BAEOA166A93AE030313B0.395015-sc-...  1/1


https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/
http://www.prodesp.sp.gov.br/
https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/transacao
https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/
https://www.google.com/intl/pt-PT/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-PT/policies/terms/
https://apps.apple.com/br/app/poupatempo-digital/id1480051058
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.gov.sp.prodesp.pptdigital
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Débitos vinculados ao veiculo Data da Consulta: 13/04/2023 14:22

https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/IPVANET_Consulta/Pages/Aviso.aspx

x|

OBSERVACOES IMPORTANTES
1) Proprietario, caso algum dado do veiculo esteja incorreto, procure uma unidade do Detran para regularizagéo.
2) Ndo deixe de comunicar ao 6rgdo de transito, no prazo de até 30 (trinta) dias:
- 0 seu novo enderego, ainda que dentro do mesmo municipio;
- a venda de seu veiculo ou a transferéncia para a seguradora em caso de indenizagao.

Esta pesquisa tem carater apenas informativo. Nao é valida como certiddo

VEicuLo
Renavam: 01103377334 Espécie: ESPECIAL
Placa: PPO4E82 Categoria: PARTICULAR
Marca / Modelo: FIAT/TORO VOLCANO AT D4 Tipo: CAMINHONETE
Faixa do IPVA: 2137010 Passageiros: 5
Ano de Fabricagdo: 2016 Carroceria: ABER C DUP
Municipio: 244-6 Campinas Ultimo Licenciamento: 2022

Combustivel: DIESEL

ATENCAO
O IPVA devera ser pago na rede bancaria autorizada, inclusive pela Internet, utilizando o codigo RENAVAM constante no Certificado de
Registro e Licenciamento de Veiculos - CRLV. A BAIXA DO IMPOSTO DE SEU VEICULO SERA IMEDIATA.

IPVA 2023

- O pagamento do imposto em atraso estara sujeito aos acréscimos legais (multa e juros de mora conforme Lei n° 13.296/2008, artigo 28);
- O ndo pagamento do imposto motivara a inclusdo do débito no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados de Orgdos e Entidades Estaduais (CADIN ESTADUAL)
nos termos da Lei n°® 12.799/2008.

(1) Base de Calculo R$ 117.386,00
(2) Aliquota 4,0 %
(3) IPVA Apurado (3) = (1)*(2) R$ 4.695,44

(4) Crédito da Nota Fiscal Paulista ---
(5) IPVA devido (5)=(3)-(4) R$ 4.695,44
(6) Pagamento efetuado R$ 3.756,32

(7) Descontos e outros abatimentos —

(8) Saldo (8)=(5)-(6)-(7) R$ 939,12
(9) Acréscimos legais R$ 0,04
(10) Valor a pagar (10)=(8)+(9) R$ 939,16

ATENCAO [1] PARA VEICULOS COM IMUNIDADE, ISEN(;AO OU DISPENSA DE PAGAMENTO DE IPVA, A FUTURA TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE PODERA GERAR
DEBITO DE IPVA; [2] PARA VEICULOS COM ISENGAO DE IPVA PCD CUJA COBRANGA ESTEJA SUSPENSA PODERA SER GERADO DEBITO DE IPVA APOS A ANALISE DO
PEDIDO DE ISENGAO.

PAGAMENTO DE DEBITOS
A opgao pelo parcel to do imposto condici -Se ao rec! nento da 12 parcela no prazo estabelecido e pelo valor correto. As parcelas devem ser recolhidas
sucessivamente, observando-se os prazos de vencimento. Ndo sera admitida a inversdo das duas Gltimas parcelas. Pague na rede bancaria autorizada com o cédigo
RENAVAM.

hi

Modalidades disponiveis Vencimento (Pague na rede bancaria autorizada com o c6digo RENAVAM) Valor

52 Parcela 12/05/2023 R$ 939,08

PAGAMENTOS EFETUADOS - 2023

Valor N&do Restituivel

Data da Arrecadagdo Valor Pago Imposto Juros Multa Valor Restituicdo (multa/juros)
03/01/2023 939,08 939,08 0,00 0,00 0,00 0,00
31/01/2023 939,08 939,08 0,00 0,00 0,00 0,00
28/02/2023 939,08 939,08 0,00 0,00 0,00 0,00
30/03/2023 939,08 939,08 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 3.756,32 3.756,32 0,00 0,00 0,00 0,00

IPVA - DEBITOS NAO INSCRITOS

Exercicio (Pague na rede bancaria autorizada com o c6digo RENAVAM) Valor

NADA CONSTA R$

IPVA - DEBITOS INSCRITOS EM DiVIDA ATIVA

A existéncia de débitos em divida ativa impede o licenciamento ou a transferéncia do veiculo.

Para quitar os débitos, acesse _ www.dividaativa.pge.sp.gov.br (javascript:void window.open('http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br');) .

Exercicio

12


javascript:void window.open('http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br');
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[NADA consTA

DPVAT

O valor informado é para pagamento integral do prémio. Para mais informagdes acesse

http://www.seguradoralider.com.br/Pages iba-como-pagar.aspx (javascript:void window.open('http://www.seguradoralider.com.br/Pages/Saiba-como-

pagar.aspx');) ou ligue para 4020-1596 (Regides Metropolitanas) / 0800-022 12 04 (Outras Regides).

IExercicio Valor

|NADA CONSTA

TAXAS

Estando recolhidos, pela rede bancaria, todos os débitos necessarios para a obtencdo do servico de licenciamento, o download e a impressao do CRLV estardo

disponiveis no portal do Detran-SP, no aplicativo “CDT - Carteira Digital de Transito” do governo federal e ainda no portal de servigos do Senatran.

Licenciamento 2023

(1) Taxa Devida R$ 155,23

(2) Multa R$ 0,00

(3) Juros R$ 0,00

MULTAS

Os valores correspondentes poderdo ser alterados em razdo de baixas por pag 1to ou cadastr o de novas multas.

NADA CONSTA

Orgao Quantidade Valor
Total de Débitos R$ 1.094,39

TAXA DE LICENCIAMENTO

O vencimento normal da Taxa de Licenciamento varia de acordo com o escalonamento fixado pelo Detran. Consulte o site www.detran.sp.gov.br (javascript:void
window.open('http://www.detran.sp.gov.br');) .

LICENCIAMENTO ANTECIPADO

O pagamento da Taxa de Licenciamento do exercicio corrente somente poderd ser antecipado e efetuado junto com o IPVA desde que tenham sido recolhidos todos os débitos
existentes referentes ao licenciamento do exercicio anterior, IPVA, seguro DPVAT integral e multas de trénsito. A antecipagdo do licenciamento serd permitida quando n&o houver
restrigdes administrativas (tais como gravames, falta de inspegdo veicular quando exigida, medida judicial, entre outras) no cadastro do Detran-SP.

A opgdo pelo licenciamento antecipado pode ser feita até a data do vencimento da quinta parcela do IPVA.

Apds o pagamento da taxa de licenciamento no sistema bancario, o download e a impress&o do CRLV estardo disponiveis no portal do Detran.SP, no aplicativo “CDT - Carteira Digital de
Trénsito” do governo federal e ainda no portal de servigos do Senatran.

CENTRAL DE ATENDIMENTO - IPVA
0800-0170110 (exclusivo para telefone fixo)
(11)2450-6810 (exclusivo para telefone mével)

Nossa estrutura de atendimento telefénico atua em duas modalidades:

« Atendimento humano: de segunda a sexta-feira das 8 as 19 horas;
« Atendimento eletrénico: disponibiliza informagdes 24 horas, inclusive aos sdbados, domingos e feriados.

Correio Eletrénico: clique aqui (javascript:void window.open('https://portal.fazenda.sp.gov.br/Paginas/Correio-Eletronico.aspx');).

https://www.ipva.fazenda.sp.gov.br/IPVANET_Consulta/Pages/Aviso.aspx 2/2
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Consultar Veiculo

Atencao
As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Cédigo Renavam 01103377334

Placa PPO4ES82

CPF/CNPJ 226.692.278-56

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha

Restricao-2: Nao ha

Restricao-3: Nao ha

Restricao-4: Nao ha

Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de Nao
venda ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
(i

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricdes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/22669227856/PPO4E82/01103377334


http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Portal de Servigos SENATRAN

Consultar Veiculo

Atencao

As informacoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam
Placa

CPF/CNPJ

Dados do Veiculo

Placa Atual:

Cdédigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:

Combustivel:

Marca/Modelo:

Ano Fabricagao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:

Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

01103377334

PPO4ES82

226.692.278-56

Indicadores de Situacao do Veiculo

PPO4ES82

01103377334

226.692.278-56

SIMONIA DE FATIMA CARNIELO DA COSTA

CAMINHONETE

ESPECIAL

ABERTA/CABINE DUPLA

PARTICULAR

DIESEL

FIAT/TORO VOLCANO AT D4

2016

2017

BRANCA

170

2000

Nao ha emissao do documento

https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/veiculos/consultar/detalhes/22669227856/PPO4E82/01103377334
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http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/

13/04/23, 14:22 https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=nOwzmvp4DifJov0277WRkJeQ.WILDFLY-HCO06:host-nda2-06
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (13/4/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa PPO4E82 e Renavam 01103377334. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 14:22:22 do dia 13/4/2023.
Cadigo de controle da certidd0:9270.4eb6.c6be.608d
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

3
— Imprimir

Voltar

https://cpag.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=nOwzmvp4DifdJov0277WRkJeQ.WILDFLY-HCO06:host-nda2-06 11
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gO\Lbr s Ol OXC4625
‘ Sair

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT.

Placa

[ PPO4E82 ]
Renavam

[ 01103377334 ]

Continuar

. Para maiores esclarecimentos, entre em contato pelo e-mail cobranca@dnit.gov.br

Regularize os seus débitos agora!

Modelos de Formularios

Defesa da Autuacao Recurso contra Penalidade Indicacao de Condutor
(Defesa Prévia) de Multa (Transferéncia de Pontuacao)

Indicagcao do Responsavel L o Ol4, eu sou a Denise!
¢ P Restltl,ugao SOlIClta(;ao de Ad Como posso te ajudar?
(Excesso de Peso)

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 1/3


https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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Ola, OXC4625
govb Sair G

Editais de Publicacoes de

) . CONTRAN SENATRAN
Notificacoes

Atendimento ao Cidadao

E-mail: multas@dnit.gov.br
Telefone: (61) 3315-4000 das O9h as 17h (segunda a sexta)

0la, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?

https://servicos.dnit.gov.br/multas/ 2/3


http://gov.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://twitter.com/gov_DNIT
https://www.facebook.com/govDNIT
https://www.instagram.com/govDNIT/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

13/04/23, 14:22 Portal de Multas de Transito

Ola, OXC4625
govb Sair G

0Ola, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?
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https://www.labtrans.ufsc.br/
http://gov.br/
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat

